
Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di Napoli 

 
DETERMINAZIONE SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: Magg. Dr. Emiliano Nacar 

 
Registro  Generale n. __125_  del ___11/02/2020_____ 

 
Registro  Settore n. __18_  del __07/02/2020_______ 

 
OGGETTO: Selezione pubblica per soli titoli per l’assunzione a tempo parziale, 50%, e determinato, 
per mesi 2, di n. 10 unità di personale di vigilanza di categoria C, posizione economica C1, per le 
esigenze stagionali del Corpo di Polizia Municipale – Presa d’atto rinuncia vincitori e scorrimento 
graduatoria. 
       
   (   )  LIQUIDAZIONE                                 (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  

Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa  
- Numero di impegno :  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal  

Il  Messo Comunale 
___________________ 

 

               
  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                   Magg. Dr. Emiliano Nacar 
 



 

IL RESPONSABILE DEL  SETTORE  
 
 
Premesso 
- che con determina R.G. n.53 del 03/02/2020 è stata pubblicata la graduatoria finale di 
merito relativa alla Selezione pubblica per soli titoli per l’assunzione a tempo parziale, 
50%, e determinato, per mesi 2, di n. 10 unità di personale di vigilanza di categoria C, 
posizione economica C1, per le esigenze stagionali del Corpo di Polizia Municipale, così 
come determinata dalla Commissione esaminatrice in data 31/01/2020; 
 
 - che con determina R.G. n.98 del 06/02/2020, è stata pubblicata la graduatoria finale 
come riformulata a seguito di quanto deciso dalla Commissione esaminatrice riunitasi in 
data 06/02/2020; 
 
Dato atto che dei primi n.10 nominati vincitori hanno rinunziato all’incarico i sigg.: 

- Vitolo Giuseppe 
- Fortino Marzia 
- Varriale Alessandra 

 
Che a seguito della rinuncia si è proceduto allo scorrimento della graduatoria approvata 
con determina R.G. n.98 del 06/02/2020; 
 
Dato atto che a seguito dello scorrere della graduatoria sono stati convocati i candidati 
collocati utilmente in graduatoria, ovvero: 

- Fusco Diletta 
- Memoli Luca 
- Procenzano Luca 

 
Dato atto altresì che a seguito della rinuncia del sig. Procenzano Luca è stato convocato il 
sig. Rosalia Bernardo che a sua volta ha rinunciato, si è proceduto a scorrere la 
graduatoria sino al n.15 corrispondente al sig. Patitucci Pietro, che ha dato disponibilità 
all’incarico; 
  
Visti:  
il D.P.R. 487/94;  
il D.Lgs. n 165/01 e s.m.i.;  
il D.Lgs. n 267/00 e s.m.i.;  
il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  

 
DETERMINA 

 
la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto,  
 
di prendere atto delle rinunce dei candidati sigg.: 

- Vitolo Giuseppe 
- Fortino Marzia 
- Varriale Alessandra 
- Procenzano Luca 



- Rosalia Bernardo 
 
di dare atto che a seguito dello scorrimento della graduatoria approvata con determina 
R.G. n.98 del 06/02/2020, risultano disponibili ad accettare l’incarico i sigg.: 
 

- Di Cristo Giuseppe 
- Greco ilaria 
- Tabuso Sebastiano 
- Della Porta Antonia 
- Marino Giovanna 
- Fusco Diletta 
- Memoli Luca 
- Russo Carmine 
- Esposito Armando 
- Patitucci Pietro 

 
di trasmettere la presente determina al Responsabile del Settore II per gli adempimenti 
consequenziali; 
 
di trasmettere la presente determina all’Ufficio Segreteria e al servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza.  

                             
           IL RESPONSABILE SETTORE  

          Magg. Dr. Emiliano Nacar 


